

در مذاکرات و بعد از برجام، مشخص شد دشمنی عمیق آمریکا با اصل نظام اسلامی و ملت ایران به دلیل سربلندی این نظام در منطقه حساس و توسعه روحیه مقاومت و مخالفت بی‌ملاحظه با ظلم‌های آمریکا و بلند کردن پرچم اسلام است. (۹۷/۳/۲)

## ▼ حرف روز آیا اروپا می‌تواند؟! ▼

کسی منکر ضرورت طرح بحث درباره ابعاد و زوایای گوناگون تجربه تاریخی مهم خروج عهدشکنانه آمریکا از برجام از سوی جناح‌ها و رسانه‌ها با گرایش‌های سیاسی و جهات فکری گوناگون نیست؛ اما یک شرط فوق‌العاده مهم وجود دارد و آن، پرهیز از هرگونه نمایش دوگانگی و اختلاف در داخل از دل همین گفت‌وگوهای به ظاهر چالشی است که حتماً در طراحی دشمنان جایگاه ویژه‌ای دارد. چنانچه شاهد خط تحلیلی در رسانه‌های آنها با هدف ایجاد دوگانه «برجام دولت-برجام نظام» بودیم که با نهیب رهبر معظم انقلاب در دیدار رضانی با مسئولان و کارگزاران خنثی شد.

ایران امروز با سرفرازی در قبال برجام در موضع مطالبه‌گری قرار دارد و ماهیت امپریالیستی آمریکا را سر دست گرفته و به جهان نشان داد که برجام به دلیل تمامیت‌خواهی و قلدری یک واحد سیاسی به هدف خود که گره‌گشایی از تحریم‌های ایران بود، نائل نشد. امروز ایران طلبکارانه توپ برجام را به زمین اروپایی‌ها شلیک کرده تا عیار آنها نیز در سنجش افکار عمومی داخل و خارج قرار گیرد؛ از این رو سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر خارجه دیشب در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما پس از بیان اینکه اروپایی‌ها برای همکاری با ایران در برجام پساآمریکایی با دو چالش اصلی در حوزه سیاسی و مشکل فنی روبه‌رو هستند، دست روی تردید بزرگی گذاشت که این روزها سؤال مهم مردم و دلسوزان و به تعبیر برخی دلواپسان هسته‌ای نیز هست: «ما جدیت اروپایی‌ها را برای حفظ برجام شاهد هستیم، اما اینکه توان آن را هم دارند، باید منتظر بمانیم و طی چند هفته آینده ببینیم.»

وی سپس از تنظیم بسته پیشنهادی اروپایی‌ها سخن گفت که ایران آن را بررسی خواهد کرد. به طور مسلم تجارب و شروط تازه‌ای که رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیرشان درباره اروپا بر آن تأکید داشتند، باید مدنظر تیم مذاکره‌کننده قرار گیرد.

اگر این موضوع با دست فرمان مناسب در سیاست داخلی و رسانه‌ای هدایت و تبیین شود، می‌توان شاهد زایش «همبستگی فکری» و تقویت «انسجام ملی» در جامعه باشیم؛ در حالی که دشمنان می‌خواهند هم از اتحاد ملت در مقابل زورگویی‌های آمریکا و هم از شناختی که حاصل چند سال گفت‌وگوی مستقیم بوده و بزرگ‌ترین دستاورد و عبرت برجام برای نسل جدید و دیپلوران خصومت آمریکا با جمهوری اسلامی ایران است، بکاهند.

## ▼ گزارش روز

### افتضاح مدعیان حقوق بشر!

«جرج دبلیو بوش» رئیس‌جمهور سابق آمریکا، «جان مک‌کین» سناتور جمهوریخواه و «باراک اوباما» رئیس‌جمهور سابق آمریکا از جمله نام‌هایی هستند که از گروهک منافقین رشوه‌گرفته‌اند تا از آنها برای ادامه فعالیت‌شان حمایت کنند! اما این همه ماجرا نیست، «جان بولتون» مشاور امنیت ملی دولت آمریکا و «رودی جولیان» وکیل رئیس‌جمهور آمریکا و دیگران نیز برای حضور در نشست‌های گروهک منافقین و بر زبان آوردن رؤیای بی‌تعبیر منافقین مبنی بر «براندازی در ایران» که برای این گروهک «خوشایندتر از هر چیز» است، «پول خوبی» دریافت می‌کنند تا این افتضاح برای سران کاخ سفید و مقامات آمریکایی هویدا شود که با همه ادعاهای صلح و حقوق بشر با گروهک تروریستی همکاری دارند! اما موضوع سؤال‌برانگیز اینجاست که منافقین برای رشوه دادن به این چهره‌ها و فعالیت‌های دیگرشان از کجا پول می‌آورند؟ پرسشی که «مسعود خداند» عضو سابق منافقین و تیم امنیتی سرکرده این گروهک به آن پاسخ می‌دهد و افشا می‌کند که حمایت مالی گسترده‌ای از سوی ریاض از منافقین می‌شود. او می‌گوید: «من شخصاً برای مجاهدین [خلق] از عربستان سعودی به عراق پول آوردم... سه کامیون طلا بود... فکر می‌کنم هر کدام یک تن [طلا داشت]». اما اگر کمی از ماجرا فاصله بگیریم و با توجه به واقعات آمریکا به آن نگاه کنیم، این مسئله هویدا می‌شود که آمریکایی‌ها حتی هم‌پیمانان و نیروهای خود را نیز بازی می‌دهند! چرا که در حقیقت مهم‌ترین نیرویی که به دنبال تغییر نظام اسلامی و دشمنی با ایران است، خود آمریکا است؛ ولی حالا برای تکرار همین آرزوی دست‌نیافتنی‌شان و برای ادامه سناریوهایی که خود طراح اصلی آن هستند، با ابزار منافقین تلاش می‌کنند بیشتر و بیشتر پادشاهان متمدول و مرتجع منطقه را تلکه کرده و حساب شخصی و ملی خود را از دلارهای نفتی پر کنند.

## ▼ اخبار ویژه

### هولوکاست علی مطهری!

این روزها اتفاقات عجیب و غریب کنگره حزب اعتماد ملی در حالی به سوژه رسانه‌ای تبدیل شده است که اظهارات دور از انتظار علی مطهری علیه نظام اسلامی از اذهان و رسانه‌ها به دور مانده است! «راديو فردا» ارگان سازمان سیا با انعکاس بخشی از سخنان وی چنین نوشته است: «علی مطهری، نایب‌رئیس مجلس گفت ما اروپایی‌ها را تحقیر می‌کنیم که چرا درباره هولوکاست اجازه صحبت نمی‌دهند؛ ولی ما همان کاری را که اروپایی‌ها درباره هولوکاست کردند، درباره وقایع ۸۸ می‌کنیم. شاید کسی نظر دیگری داشته باشد و معتقد باشد نظام اشتباهی کرده است.» گفتنی است، هم‌سطح دانستن نظام اسلامی که ثمره خون هزاران شهید است، با رژیم‌های فاسد غربی نشانه نمک‌نشناسی و بی‌خردی بوده و مقایسه حوادث سال ۸۸ با اقدامات صهیونیست‌ها در جنجال دروغین هولوکاست و به استهزا گرفتن اقدامات نظام از سوی یک نماینده مجلس جای تأمل و تأسف فراوان دارد!

### آبستراکسیون در کمیسیون امنیت ملی!

یک عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی که خواست نامش فاش نشود، درباره جلسه بررسی لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم (پارمو) در کمیسیون امنیت ملی گفت: در جلسه کمیسیون جریانی خاص قصد تصویب این لایحه را داشتند؛ اما تعداد زیادی از اعضای کمیسیون معتقد بودند این لایحه به بررسی بیشتری در کمیسیون نیاز دارد؛ از این رو آبستراکسیون کرده و جلسه کمیسیون را ترک کردند. عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: به دلیل اینکه حدنصاب لازم برای رأی‌گیری در کمیسیون وجود نداشت، رأی‌گیری برای این لایحه به تأخیر افتاد.